[image: image1.png]

2

	ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	11.11.2014

	№
	24

	г. Киров

Об утверждении Порядка расходования средств, образовавшихся в результате взимания платы за предоставление социальных услуг, областными государственными организациями социального обслуживания Кировской области
В целях реализации пункта 2 части 6 статьи 30 Федерального Закона                   от 28.12.2013 № 442-ФЗ «Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации» (с изменениями, внесенными Федеральным законом от 21.07.2014 № 256-ФЗ),  пункта 9 статьи 4 Закона Кировской области от 11.11.2014 № 469-ЗО «О социальном обслуживании граждан в Кировской области»:
1. Утвердить Порядок расходования средств, образовавшихся в результате взимания платы за предоставление социальных услуг, областными государственными организациями социального обслуживания Кировской области согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 января 2015 года.
Глава департамента                                                                             К.С. Лебедев

ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель начальника

планово-экономического отдела                                                       Н.А. Юрлова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы

департамента
       С.И. Яковлева

Заместитель главы

департамента

     И.В. Шанцына

Начальник планово-

экономического отдела

         О.К. Дудина

Начальник организационно-

правового управления
   О.Ю. Шулятьева

Начальник отдела организации

социального обслуживания

населения

Н.А. Большакова
[image: image1.png]_1042349833.doc
1

2

[image: image1.png]

30.01.01\8:51\Документ4

k-1\ag

30.01.01\8:51\Документ4

\k-1\ag